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Kunnanhallitus käsitteli kokouksessaan 27.6.2022 §:ssä 170 
osastopäälliköiden palkkauksen tarkastamista.  
 
Kunnanhallitus päätti, että osastopäälliköiden tehtävänkuvaukset päivitetään 
30.9.2022 mennessä, huomioiden tehtävien edellyttämä osaaminen, työn 
vaikutukset ja vastuut sekä työn edellyttämät yhteistyötaidot. Edelleen 
päätettiin, että osastopäälliköiden palkkausjärjestelmää tarkastellaan 
tarvittaessa tehtävänkuvien ja työnvaativuuden arviointikriteereiden 
valmistuttua. 
 
Kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan palkkausjärjestelmä on 
tarkastettava säännöllisesti ja sen on täyttettävä hyvälle ja toimivalle 
palkkausjärjestelmälle asetetut tavoitteet. Palkkahinnoittelun ulkopuolisten 
viranhaltijoiden palkkausjärjestelmää voidaan kehittää päivittämällä 
viranhaltijoiden tehtävänkuvaukset tehtävän vaativuuden arviointia varten.  
 
Tehtäväkuvauksen vahvistaa työnantaja. Se ei ole työsopimuksen osa ja 
työnantaja voi siten tarvittaessa tarkistaa sitä. Tehtäväkuvausten pitää olla 
yhteismitallisia, jotta objektiivinen arviointi on mahdollista. 
 
Tehtävien vaativuutta arvioitaessa otetaan huomioon työn edellyttämä 
osaaminen (tiedot, taidot, harkinta), työn vaikutukset ja vastuu (laajuus, 
pysyvyys, johtaminen ja vaikutukset toimintaedellytyksiin) sekä työn 
edellyttämät yhteistyötaidot (vuorovaikutus, ihmissuhdevaatimukset) ja 
työolosuhteet.  
 
Johto- tai esimiestehtävissä toimivan tehtäväkohtaista palkkaa harkittaessa 
on otettava huomioon mm. johdettavan yksikön koko, vastuualueen tai 
johdettavan yksikön palvelutarjonnan laajuus ja moninaisuus, 
erikoispalveluiden tuottaminen sekä muut erityispiirteet, yhteistyövaatimus 
muiden hallinnonalojen ja palvelujen tuottajien kanssa, sekä esimiestyön 
merkitys toiminnan tuloksellisuudessa ja toimintaedellytysten luomisessa. 
 
Kunnanjohtaja on laatinut osastopäälliköiden tehtävänkuvaukset, huomioiden 
kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen ja hallintosäännön määräykset sekä 
kehityskeskusteluissa esille tuodut näkemykset ja arviot viranhaltijoiden 
tehtävien jakautumisesta ajallisesti. 
 
Tehtävänkuvausluonnokset oheismateriaalina.  

 
 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus vahvistaa laaditut osastopäälliköiden tehtäväkuvaukset 
tehtävän vaativuuden arvioinnin pohjaksi. 

 
 Päätös 



 
 Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 osastopäälliköt 
 henkilöstösihteeri 
--- ----- 
 
 Merkittiin, että Terhi Kultalahti poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi 

osallisuusjääviyden perusteella. Lauri Laajala piti pöytäkirjaa tämän pykälän 
osalta.


